
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 194 18 de Novembro de 2022  PG. 1/5

 
 
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão N° 33/2022. 
PROCESSO N° 1132/2022. 
 
 
  Quinta-Feira, 17 de novembro de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, 
resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial com 
Registro de Preço a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

MARCHI & MARCHI LTDA 72.454,00 Setenta e dois mil quatrocentos 
e cinquenta e quatro reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quinta-Feira, 17 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código REy1Wy neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 194 18 de Novembro de 2022  PG. 2/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

 
 
Pregão N° 32/2022. 
PROCESSO N° 1115/2022. 
 
 
  Sexta-Feira, 18 de novembro de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, 
resolve adjudicar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a seguinte 
empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

GOVERNANÇABRASIL S/A 
TEC E GESTÃO EM 
SERVIÇOS 

185.000,00 Cento e oitenta e cinco mil reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Sexta-Feira, 18 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código REy1Wy neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 194 18 de Novembro de 2022  PG. 3/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão N° 33/2022. 
PROCESSO N° 1132/2022. 
 
 
  Quinta-feira, 17 de novembro de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, 
resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial com 
Registro de Preço a seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

MARCHI & MARCHI LTDA 72.454,00 Setenta e dois mil quatrocentos 
e cinquenta e quatro reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Quinta-Feira, 17 de novembro de 2022. 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código REy1Wy neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 194 18 de Novembro de 2022  PG. 4/5

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
Rua Pe Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000  
Fone/Fax: (0xx18)3994-1165 Gabinete: 3994-1190    
CNPJ: 67.662.544/0001-90 
                                                      

 
 
 

 
    TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
 
Pregão N° 32/2022. 
PROCESSO N° 1115/2022. 
 
 
  Sexta- feira, 18 de novembro de 2022, na sede da Prefeitura Municipal de 
Emilianópolis, depois de cumpridas todas as exigências e não havendo interposição de recurso, 
resolve homologar como vencedor do processo licitatório na modalidade Pregão Presencial a 
seguinte empresa: 
 
Fornecedor                                                                                         Valores Totais 

GOVERNANÇABRASIL S/A 
TEC E GESTÃO EM 
SERVIÇOS 

185.000,00 Cento e oitenta e cinco mil reais 

 
 
  Não havendo mais nada a tratar, esta Comissão dá por encerrada à presente Ata. 
 
  Emilianópolis, Sexta-Feira, 18 de novembro de 2022. 
 
 
 
 
 

JOÃO BATISTA AMARAL 
   PREFEITO MUNICIPAL 

 

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código REy1Wy neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial


PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO - DOM
Rua Padre Cornélio Knubler, nº 255 | CEP: 19.350-000 | Emilianópolis-SP

 EDIÇÃO Nº 194 18 de Novembro de 2022  PG. 5/5

  

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMILIANÓPOLIS 
    ESTADO DE SÃO PAULO 

     C.N.P.J: 67.662.544/0001-90 
 

 

___________________________________________________________________________________ 
Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 - Emilianópolis/SP - CEP 19350-000 Fone/Fax: (0xx18)3994 -1165,  

Gabinete  3994 -1190 
E-mail: emilianopolis@emilianopolis.com.br 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - A Prefeitura do  Município de Emilianópolis, TORNA PÚBLICO  
que acha-se aberta no Setor de Licitação e contratos a licitação na modalidade  PREGÃO 
PRESENCIAL Nº 34/2022, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL – Objetivando 
CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO PARA A FROTA DE VEÍCULOS DO 
MUNICÍPIO DE EMILIANÓPOLIS, COM ASSISTÊNCIA COMPLETA 24 (VINTE E 
QUATRO) HORAS POR DIA, 07 (SETE) DIAS POR SEMANA, SEM LIMITE DE 
QUILOMETRAGEM, INCLUINDO GUINCHO E TAXI ILIMITADO PARA TODOS OS 
PASSAGEIROS E MOTORISTAS, EM TODO TERRITÓRIO NACIONAL, POR UM 
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, PODENDO SER PRORROGADO, CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES NO EDITAL E SEUS ANEXOS, que será 
regida pela Lei Federal nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se subsidiariamente, no que 
couberem as disposições, da Lei Federal nº. 8.666, de 21 de junho de 1993, com alterações 
posteriores, e Lei Complementar 123/06 e alterações. O Edital na íntegra poderá ser obtido no 
Setor de Licitação da Prefeitura Municipal,  Rua Pe. Cornélio Knubler, 255 – Centro – 
Emilianópolis – CEP 19350-000 , de 2ª a 6ª feira , no horário das 8:30 as 11:30 e das 13:30 as 
16:00 horas, jurídico@emilianópolis.sp.gov.br, no site: www.emilianopolis.sp.gov.br ou pelo 
Telefone para contato: (0xx18) 3994 1190. A  sessão de abertura das propostas  será realizada na 
Prefeitura Municipal,  no endereço   acima, iniciando-se no dia 01 de dezembro de 2022, as 09:00 
horas  e será conduzida Pregoeira e Equipe de Apoio. Emilianópolis, 18 de novembro de 2022. 
João Batista Amaral - Prefeito 
  
 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código REy1Wy neste link.
Certificado por : Raphael Fernando Lopes

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/emilianopolis//diario-oficial

		contato@inovedados.com.br
	2022-11-18T16:07:16-0300
	Prefeitura Munipal de Emilinópolis
	Assinatura




